Foreldrekontakter skoleåret 2019 – 2020 
	Klasse
	Navn
	År
	Mobil
	E-post

	1. 
	Maria Kirkesæther
	2 år
	45227447
	maria@investfjord.no

	
	Christian Haddal
	1 år
	95755476
	christian.haddal@gmail.com

	2. 
	John Børre Sætherø
	
	95982056
	jon@atlanter.no

	
	Trygve Lydersen
	
	45612314
	trygvelydersen@hotmail.com

	3.
	Wenche Ekløv
	2 år
	90195002
	wmeklov@hotmail.com

	
	Astrid Mokkelbost 
	1 år
	94087799
	astridkat78@gmail.com

	4.
	Charlotte Fanny Løken
	
	90929932
	charlottefanny@hotmail.com

	
	Kristine Spørck
	vara
	92608944
	kristinesporck@hotmail.com

	5.
	Ronny Brynjulvsen
	2 år
	91550390
	rocsan-brynjulvsen@hotmail.com

	
	Tone Ekløv
	1 år
	90985593
	Raymond.srensen@lofotkraft.net

	6.
	Espen Larsen
	
	90131720
	Espen.larsen@lofotkraft.net

	
	Nina Markussen
	
	90148993
	nina.markussen@lofotkraft.net

	7.
	Per-Helge Pettersen
	
	90958882
	perpet@skole.k1860.no

	
	Einar Simonsen
	
	97566291
	einar_simonsen@hotmail.com

	8.
	Hege Dahl
	1 år
	45666728
	hege.dahl@lektor.no

	
	Siv Grav
	2 år
	99643340
	sivlgrav@gmail.com

	9.
	Ronny Brynjulvsen
	
	91550390
	rocsan-brynjulvsen@hotmail.com

	
	Ann Karin S. Wenberg
	
	97759787
	wensve@online.no

	10.
	Lena Røste
	
	97128484
	sv_solhaug@hotmail.com

	
	Helene Nilsen
	
	90965128
	h.nilsen@hotmail.com


Rektor

Mette Løvdal

  996 43365 (privat mobil)






  760 56881 (kontor)





                                                 mette.lovdal@vestvagoy.kommune.no 
